Alica Tichá, znalcom zapísaným v zozname znalcov, tlmočníkov
a prekladateľov, ktorý vedie Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky pod evidenčným
číslom 913539 (ďalej len Znalecký posudok č. 82/2024"), a to nasledovne:

1. Suma náhrady za vyvlastnenie Pozemku 1 je vo výške 3.234,00 Eur (slovom:
tritisícdvestotridsaťštyri eur).

2. Suma náhrady za vyvlastnenie Pozemku 2 a Pozemku 3 je spolu vo výške 3.458,40 Eur
(slovom: tritisicStyristopatdesiatosem eur a štyridsať eurocentov), pričom:

a) na spoluvlastnícky podiel Vyvlastňovaného 2 na Pozemku 2 pripadá náhrada za
vyvlastnenie vo výške 1.221,00 Eur (slovom: jedentisícdvestodvadsaťjeden eur) ana
spoluvlastnícky podiel Vyvlastňovaného 2 na Pozemku 3 pripadá náhrada za vyvlastnenie
vo výške 508,20 Eur (slovom: päťstoosem eur a dvadsať eurocentov) a

b) na spoluvlastnícky podiel Vyvlastňovaného 3 na Pozemku 2 pripadá náhrada za
vyvlastnenie vo výške 1.221,00 Eur (slovom: jedentisícdvestodvadsatjeden eur) ana
spoluvlastnícky podiel Vyvlastňovaného 3 na Pozemku 3 pripadá náhrada za vyvlastnenie
vo výške 508,20 Eur (slovom: päťstoosem eur a dvadsať eurocentov).

Dôkaz č. 3 - Znalecký posudok č. 82/2024

E. ODÔVODNENIE NÁVRHU NA VYVLASTNENIE A SPLNENIE PODMIENOK
VYVLASTNENIA

Vyvlastniteľ, spoločnosť BVS, a.s., je vlastníkom vodnej stavby - vodárenského zdroja Rusovce -
Ostrovné lúčky, ktorý pozostáva z pozemkov a stavieb evidovaných na liste vlastníctva č.